

**Plombarea gropilor la imbracamintea degradata ale strazilor
din or.Falesti anul 2026**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 407 453,88 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	8,881	94,60	840,14
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	352,180	94,60	33 316,23
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,511	94,60	1 751,14
Total manopera						35 907,51

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	0,535	20,00	10,70
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	94,990	1 898,00	180 291,02
3.	23203226001101	Bitum	t	0,474	12 500,00	5 925,00
4.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	10,786	356,65	3 846,83
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,740	20,00	94,80
Total materiale de construcții						190 168,35

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	39,500	202,00	7 979,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	34,650	450,00	15 592,50
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	2,482	320,00	794,24
4.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	34,650	295,00	10 221,75
5.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,320	590,00	3 728,80
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	2,226	475,00	1 057,35
7.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	6,320	333,33	2 106,65
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,061	475,00	1 928,97
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,003	414,00	1 657,24
Total utilaje de construcții						45 066,50

Total:

Cheltuieli directe	Lei	271 142,36
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8 617,80
Total		279 760,16
Cheltuieli de regie	14,50 %	40 565,22
Total		320 325,38
Beneficiu	6,00 %	19 219,52

Total		339 544,90
TVA	20,00 %	67 908,98

Total deviz: 407 453,88

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)